
                                         

                                                                                

UCHWAŁA nr VI/39/15 

RADY GMINY OSIE 

 

z dnia 5 czerwca 2015 r. 

 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Osie na 2015 r. 

 
                   

           Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072) oraz art. 211 

- 222, 235-237, 242, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.               

z  2013 r, poz. 885, 938 i 1646 oraz z 2014 r. poz. 379, 911 i 1146) uchwala się, co następuje 

 

§ 1. 1. Dochody budżetu przed zmianami wynoszą;                                                      - 21.513.948,28 zł 
 

   1)    dochody bieżące                                                                                                       - 18.653.068,28 zł 

           - w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań    

            finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 ufp     -  109.944,90 zł 

     

     2)   dochody majątkowe                                                                                                 -  2.860.880,00 zł 

             - w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań    

            finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 ufp      -  98.880,00 zł 

                    

                    Zmniejszyć dochody budżetu o kwotę                                                             -  2.600.000,00 zł 

                            w tym: dochody majątkowe                                                                     -  2.600.000,00 zł 

 

                    Zwiększyć dochody budżetu o kwotę                                                             -  2.600.000,00 zł 

                            w tym: dochody majątkowe                                                                    -  2.600.000,00 zł 

 

Dochody budżetu po zmianach wynoszą:                                                                      -   21.513.948,28 zł 

 
     1)   dochody bieżące                                                                                                       - 18.653.068,28zł 

           - w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań    

            finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 ufp     -  109.944,90 zł 

      

2)   dochody majątkowe                                                                                                           2.860.880,00 zł 

            - w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań    

              finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 ufp   -    98.880,00 zł          

 

Zmiany przedstawia zał. Nr 1 i 1A 

 

§ 2.   1.  Wydatki budżetu po zmianach wynoszą:                                                         -  21.963.948,28 zł            

 

           1) wydatki bieżące                                                                                                   -  16.872.097,28 zł                                                                                   

                  - w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 1     

                pkt 2 i 3 ufp – 138.195,73 zł, 

 

            2) wydatki majątkowe                                                                                         -     5.091.851,00 zł                                                                                     

                - w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 1    

                  pkt 2 i 3 ufp  -  44.151,00 zł 

  



 

          3. Deficyt budżetu po zmianach na 2015 rok wynosi – 450.000,00 zł.                                                                                                            

 Źródłem pokrycia deficytu będzie pożyczka z WFOŚ i GW oraz kredyt bankowy. 

§ 3. Dokonuje się zmiany zapisów w załączniku Nr 3 do budżetu Gminy Osie na 2015 r. –„ Plan 

wydatków majątkowych w Gminie Osie na 2015 r.” określając ich wysokość na kwotę 

5.091.851,00 zł. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo         

 przyjęty. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Roman Waśkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

DOCHODY 

W dziale 600 – Transport i łączność 

 

Rozdziale 60016 – Drogi publiczne gminne – na podstawie zawiadomienia Powiatu Świeckiego 

zmniejsza się w § 6300 o kwotę 1.100.000,00 zł wysokość planowanej dotacji na zadania 

inwestycyjne. 

 

Rozdział 60014 – Drogi publiczne powiatowe - w związku ze zmianą sposobu finansowania 

zadania ujętego do realizacji w ramach „Narodowego programu przebudowy dróg lokalnych – 

Etap II Bezpieczeństwo – Dostępność - Rozwój” dokonuje się zmniejszenia planowanej dotacji 

z budżetu państwa - § 6330 o kwotę 1.500.000,00 zł. Jednocześnie w § 6620 do planu dochodów 

wprowadza się kwotę dotacji powiatu w wys. 2.600.000,00 zł na dofinansowanie planowanej 

inwestycji realizowanej przez Gminę Osie „Przebudowa drogi Wierzchy – Zdroje” 

w porozumieniu z powiatem Świeckim.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


